



Vakkasuomalaista veteraanitietoa talteen ry:n sihteeri Matti Jalava (oik.) kertoi yhdistyksen toiminnasta ja veteraanitietojen keräämisestä.

*Uusiin Sanomat
30.10.2010*

Vakkasuomalaista veteraanitietoa kerätään talteen

Uusia kerääjiä voi ilmoittautua mukaan

Ville Juuti

Vakka-Suomeen perustettiin helmikuussa uusi yhdistys nimeltä *Vakkasuomalaista sotaveteraanitietoa talteen ry.* sotaveteraanitietojen keräämiseksi alueen niistä sodan ajan kunnista, joista ei vielä ole julkaistu veteraaneista kertovaa kirjaa.

Vaikka toiminta on lähtenyt jo hyvin liikkeelle ja tietoa kerätty, niin veteraanitietojen keräämisestä kiinnostuneita naisia ja miehiä kaivataan lisää.

Yhdistyksen sääntöjensä mukaan tarkoituksena on kerätä sotien 1939–1945 sotaveteraaneista ja lotista

julkaistavaksi tietoa ja kertomuksia sodanaikaisten kuntien osalta Uudestakaupungista, Uudenkaupungin maalaiskunnasta, Pyhämaasta, Lokalahdelta, Pyhärannasta, Vehmaalta ja Taivassalosta.

Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys kerää lähinnä talkoovoimin haastatteluyhdyntä muita tietoja ja valokuvia, hankkii arkistoista ja erilaisista julkaisuista tietoja veteraaneista sekä julkaisee aineiston sähköisessä muodossa ja teettää aineistosta kirjan tai kirjoja.

– Kerääjäksi voi ilmoittautua keräysvastaaville: Uu-

denkaupungin kantakaupungin osalta Eero Katinalle puh. 044-0535774 ja Uudenkaupungin maalaiskunnan osalta Ilkka Salmiselle puh. 050-63875. Otan myös itse vastaan ilmoittautumisia puh. 044-5578550, totesi keräystietoja kokoava Matti Jalava.

Vakkasuomalaista sotaveteraanitietoa talteen ry:n toiminnasta ja sotaveteraanitietojen keräämisestä kerrottiin kiinnostuneille tiistai-iltana Ystäväntuvalla Uudestakaupungissa.

– Matrikkeliin tulee rintakuva kyseisestä henkilöstä, mutta kaikkia muitakin kuvia yritetään saada mukaan.

– Veteraanikirjona on tehty Vakka-Suomessa Laitilassa, Kalanissa ja Kustavissa. Vanhan Vakka-Suomen alu-

eelta puuttuvat oikeastaan vain nyt keräyksen kohteena olevat alueet, muistutti Jalava.

Jalavan mukaan asia pantiin vireille vuoden alussa perustamalla oma yhdistys, jonka puheenjohtajana toimii Erkki Teerimaa Lokalahdelta ja varapuheenjohtajana Matti Jussila Uudestakaupungista.

– Kun hankkeessa lähdettiin liikkeelle, niin ei vielä ollut mitään tarkkaa ajatusta siitä, kuinka monen veteraanin tietoja tulisi kerättäväksi. Kalannin kirjassa on tiedot noin 760:stä, Kustavista 422:sta ja Laitilasta noin 1700 veteraanista. Saman laskutavan mukaan Uudestakaupungista tulisi kirjaan 645 ja maalaiskunnasta noin 200 veteraania, arvioi Matti Jalava.